
МБУ ДО «Красногвардейская ДШИ» 
 

Адрес: 309920, Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Ольминского, 1 

 

ПРИКАЗ 

 

от 3 июня 2019 год                                                           № 5 
 

 

О зачислении учащихся  

в первый класс 

 

1. На основании протоколов экзаменационной комиссии по отбору детей 

на 2019-2020 уч. год №1, 2, 3 от 29 мая 2019 года и заявления от родителей, 

приказываю: 

1. Зачислить в первый класс по дополнительной предпрофессиональной 

программе «Фортепиано»: Тюльпинова Вадима Вячеславовича, Кукина Федора 

Александровича, Селезневу Ксению Николаевну, Серикову Наталью 

Александровну, Комова Егора Андреевича, Костенко Дмитрия Николаевича; 

2. Зачислить в первый класс по дополнительной предпрофессиональной 

программе «Народные инструменты»:  

Юркова Дмитрия Александровича, Мириленкову Евгению Алексеевну - 

по специализации «Аккордеон»;  

Сомову Ксению Сергеевну - по специализации «Баян» 

Казаринову Анастасию Сергеевну, Широких Софью Романовну - по 

специализации «Гитара»; 

6. Зачислить в первый класс по дополнительной предпрофессиональной 

программе «Живопись»: Аркатову Евгению Дмитриевну, Варнавского Григория 

Викторовича, Жидких Глорию Алексеевну, Калинину Амалию Андреевну, 

Судовцеву Лилию Николаевну, Хасанова Елисея Витальевича, Шершневу 

Арина Сергеевну, Наточиеву Софью Николаевну, Шестакову Снежану 

Олеговну. 

 

 

 


